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International | Pferd | Springen | Team

Mittwoch 25 August 2021 - Sonntag 29 August 2021

CSIV-B Accumulator (269) 1.10m - Prix LIEVEN HENDRICKX

International | Pferd
Sonntag 29 August 2021

20 Teilnehmer, 12 platziert
Zuletzt aktualisiert 2021-08-29 10:16
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Startliste
Reiter KopfNr
Ernst-Frieder Homberger 130
Alain Sausse 25
Alexander Konopka 2
Antonia Jakobs 111
Ralf Blanke 6
Henning Schaake 13
Stefanie Miiller 40
Meike Neubauer 82
Pascal Durand 122
Frederic Josenhans 4

Presseergebnisse

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x Muttervater / Ziichter / Besitzer

Olympic Dream 8
Gelding / OS / Chestnut / 2012 / Olympic Fire 5 x Grapaldi / Hartwig Derenthal / Hartwig Derenthal

Ruby des Champs
Gelding / SF / Bay (Bai) / 2005 / Helios de La Cour Il x Type d'Elle / M. Jean-Yves Lemasle,Mme Annie Lemasle, St Martin Des
Champs / Alain Sausse

Locontaro
Gelding / HOLST / Bay / 2010/ Loran x Chalan / Boege, Peter / Konopka, Alexander

Calway de Beaufour
Gelding / SF / Black / 2012 / Diamant de Semilly x Nonstop / Sylvie Levallois / Antonia Jakobs

Goldperle
Mare /HANN/ Grey / 2012 / Grey Top x Granulit / Richard Blanke / Richard Blanke

Swift Reloudet
Gelding / HANN / Grey / 2005 / Stakkato x Graphitano / Willi Priess / Schaake, Henning

Good Luck 127
Gelding / HANN / Brown-Bay / 2005 / Graf Top x Carbid / Meyer, Karsten / Mdiller, Kim Stefanie

Extra
Gelding / KWPN / Darkbay / 2009 / Ukato x Numero Uno / Mittendorff, M. / Sanders, Tom

Duncan
Gelding// Bay(Bai) / 2014 / Dinken x Conway |l / / Pascal Durand, Patricia Durand

Day's des Jis
Mare // Bay(Bai) / 2013 / Mylord Carthago x Hurlevent / / S.C.E.A. Elevage Des Jis
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60
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Time

57.74

57.82

65.23

66.42

56.35

67.15

72.72

68.95

63.36

59.41
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Reiter

Harwig Kurz

Bernward Engelke

Simone Goberville

Klaus Hellmann

Christophe Legue

Jorg Jakobs

Sylvie Ruissen

Yvette Bogaert

Jiirgen Speetzen

Manfred Villmann

KopfNr

69

21

45

35

31

14

86

Pferd
Geschlecht / Zuchtgebiet / Farbe / Geboren / Vater x Muttervater / Zlichter / Besitzer

Fantastic Fleur
Mare /HANN / Bay / 2009 / For Edition x Carry / Kurz, Harwig / Kurz, Harwig

Vincent Red
Gelding / HANN / Chestnut / 2013/ Valentino 240 x Acord Il / Heinrich Runge / Bernward Engelke

Beethoven de La Pomme
Gelding / SF / Bay (Bai) / 2011/ Marius Claudius x Kashmir Van'T Schuttersho / Geert Baertsoen 14590 Le Pin / Simone Gobberville

Annabell 485
Mare /HOLST / Bay / 2008 / Colman x Calando | / Hellmann Klaus, Winsen/Aller / Hellmann, Klaus

Vasco de Gamas
Stallion / SF / Bay (Bai) / 2009 / Nartago x Thurin / M. Emilio Malta Da Costa, St Clair Sur L Elle / Emilio Malta Da Costa

Condios vh Molenhof Z
Gelding / ZANG / Darkbay / 2008 / Contender x Carolus | / Armand Van Tricht / Antonia Jakobs

Paragon's Uno Momento
Gelding / WESTF / Bay / 2001/ Arpeggio x Rombach / August Herdering / Sylvie Ruissen

LaLoma
Mare / KWPN / Dark / 2002 / Goodtimes x Animo / Bodet / Y.C. Bogaert

Fighting Felix 2
Gelding / HANN / Bay / 2005 / For Edition x Espri/ Nancken, Carsten / Speetzen, Jiirgen

Call Me Blacky
Gelding /HOLST / Grey /2010 / Canto 16 x Carolus | / Bockhold, Gerd / Rene Vogler/Pferdewelt Am Wollberg Gbr & Vogler,
Ramona

Points
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Time
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